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Kiiskitreffit-niminen laituripilkkikilpailu
Lpr:n satamassa, ns. maalaiturilla 12.10.2019.
Kerroinkilpailu, kaksi sarjaa. Kiisken kerroin 5, muiden kalojen kerroin 1.

Kilpailija:
Naisten sarja:

Varpu Korhonen
Arja Villanen
Maria Ohvo
Terttu Huhtiniemi
Mirja Huotilainen
Seija Makirinta
Salli Harkénen

Miesten sarja:

Erkki Haverinen
Asko Pulli

Pekka Turunen
Pasi Kyllidinen
Yrjé Ohvo

Leo Korhonen
Jorma Huhtiniemi
Kyosti Harkonen

muut kalat, g = p.

730
905
215
930
785
515
570

960
630
975
1820
640
770
695
900

kiisket, g.

416
279
324
146
99
70
54

499
489
328
101
305
253
101

29

kiiskit kertoimella, p.

2080
1395
1620
730
495
350
270

2495
2445
1640
505
1525
1265
505
145

pisteet yht.

2810
2300
1835
1660
1280

865

840

3445
3075
2615
2325
2165
2035
1200
1045



